
Nr kor. SOD UM.1295744.2021 

Zarządzenie nr PM-5386/2022 
Prezydenta  Miasta  Gliwice 

      z dnia  26 STYCZNIA   2022 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonych 
Gliwicach przy ul. Przewozowej, Królewskiej Tamy i Odrowążów 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. 1 oraz 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr 1899 z 2021 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy na okres do 3 lat część nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Gliwice, w ewidencji gruntów i budynków oznaczonych 
jako działki: nr 500/2 obręb Kolej o pow. 0,0012 ha, KW GL1G/00035384/6, nr 502/2 
obręb Kolej o pow. 0,0024 ha, KW GL1G/00035384/6, nr 503 obręb Kolej o pow. 
0,0004 ha, KW GL1G/00035544/6, nr 508 obręb Kolej o pow.0,0002 ha, KW 
GL1G/00035544/6, nr 509 obręb Kolej o pow. 0,0028 ha, KW GL1G/00035544/6, nr 
513 obręb Kolej o pow. 0,0018 ha, KW GL1G/00014486/8, nr 514 obręb Kolej o pow. 
0,0002 ha, KW GL1G/00035219/9, nr 516 obręb Kolej o pow. 0,0014 ha, KW 
GL1G/00035220/9, nr 616 obręb Sośnica o pow. 0,0002 ha, KW GL1G/00057684/9, 
nr 441/2, obręb Kolej o pow. 0,0002 ha, KW nr GL1G/00044129/7, nr 776, obręb 
Kolej o pow. 0,0002 ha, KW nr GL1G/00088689/0 z przeznaczeniem terenu pod 
wycinkę drzew. 

2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr 19/2022 nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w użyczenie, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia 

3. Wykaz nr 19/2022 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Informację o zamieszczeniu 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o 
zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość 

4. Umowa użyczenia zostaje zawarta w celu złożenia oświadczenia o posiadanym tytule 
do dysponowania nieruchomością, będącą załącznikiem do wniosku kierowanego do 
Marszałka Województwa Śląskiego o wydanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew, 
w związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa sieci gazowej podwyższonego 
średniego ciśnienia relacji Zabrze - Knurów, odcinek Gliwice Sośnica odgałęzienie SRP 
Gliwice Żeromskiego – SG/00065684” 

5. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

8. Zarządzenie wraz z wykazem nr 19/2022 podlega publikacji w Biuletynie Informacji      
Publicznej 

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta* 
 
 
 
* Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 
Wykaz nr 19/2022 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
5386/2022 z dnia 26 STYCZNIA 2022 r; zawierający opis i warunki oddania 
w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice. 
 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nierucho-

mości 
przeznaczonej 
do oddania w 

użyczenie 
i użytek 

gruntowy 

Opis 
nierucho-

mości 

 
Przezna-
czenie 

nierucho-
mości 

 

Sposób 
i zagospoda- 

rowania 

 
 

Forma 
użyczenia 

1 2 3 4 5 6 
KW: 
GL1G/00035384/6 
Działka nr: 500/2 
obręb Kolej; 
KW: 
GL1G/00035384/6 
Działka nr: 502/2 
obręb Kolej; 
KW: 
GL1G/00035544/6 
Działka nr: 503 
obręb Kolej;  
KW: 
GL1G/00035544/6 
Działka nr: 508 
obręb Kolej 
KW: 
GL1G/00035544/6 
Działka nr: 509 
obręb Kolej 
KW: 
GL1G/00014486/8 
Działka nr: 513 
obręb Kolej 
KW: 
GL1G/00035219/9 
Działka nr: 514 
obręb Kolej 
KW: 
GL1G/00035220/9 
Działka nr: 516 
obręb Kolej 
KW: 
GL1G/00057684/9 
Działka nr: 616 
obręb Sośnica  
KW: 
GL1G/00044129//7 
Działka nr: 441/2 
obręb Kolej 
KW: 
GL1G/00088689 
Działka nr: 776 
obręb Kolej 
 

 
0,0012 ha 
użytek: Ba 
 
 
 
0,0024 ha 
Użytek Ba 
 
 
0,0004 ha 
Użytek Ba 
 
 
0,0002 ha 
Użytek Ba 
 
 
0,0028 ha 
Użytek Ba 
 
 
0,0018 ha,  
użytek Bz 
 
 
0,0002 ha 
Użytek Bz 
 
 
0,0014 ha 
Użytek Bz 
 
 
0,0002 ha 
Użytek B 
 
 
0,0002 ha 
Użytek Tk 
 
 
0,0002 ha 
użytek Bz 

 

Nieruchomości  
położone przy 
ul.: 

Królewskiej 
Tamy,  

Odrowążów,  

Przewozowej 

 
 
 
Tereny ulic  
dojazdowych, 
tereny 
przemysłowo 
usługowe, 
tereny 
istniejącej 
zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

 
 
 
Użyczenie na okres 
do 3 lat z 
przeznaczeniem 
terenu pod wycinkę 
drzew 

 
 
 
Bezprzetargowa 
 

 
UWAGA:  Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, 
w okresie od 26.01.2022 r. do 16.02.2022 r., a ponadto informację o wywieszeniu 
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o 
zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

 
Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta* 
* Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


	Nr kor. SOD UM.1295744.2021
	Zarządzenie nr PM-5386/2022
	Wykaz nr 19/2022
	KW: GL1G/00035384/6
	KW: GL1G/00035384/6



